

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Süderstr. 32
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF240401529
Kundenr.: 20372
Datum: 18. April 2024
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Telefon: +49(0)5409 4034-141
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.wisnowski@buente.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Rechnung

Lieferung DI240401676 vom 18.04.2024; Ihre Referenznr.: LB-202404-13373;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90205		KF 20-A, 1100 - 2000 kg, Knott - Aufaufeinrichtung KF 20-A, 1100 - 2000 kg, V-Anschluss, 110 - 120/200/166 mm Knott - Aufaufeinrichtung KF 20-A, 1100 - 2000 kg, V-Anschluss customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 16,00 kg	1	Stück	223,82	223,82
2	90160		Faltenbalg, Ø 58/60 x 160 mm, 5 Falten, f. KNOTT Faltenbalg, Ø 58/60 x 160 mm, 5 Falten, für KF/KR/KV/KFG/KHD7,5-30 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,33 kg	2	Stück	3,90	7,80
3	80576		AL-KO Spreizschloss, f. RB BPW S 2035/2005-7 RASK AL-KO Spreizschloss, für Radbremse BPW S 2035/2005-7 RASK customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,88 kg	4	Stück	10,20	40,80
4	65950		ASPÖCK Vorschaltgerät Blinklicht LCG 1 Kanal ASPÖCK Vorschaltgerät Blinklicht LCG 1 Kanal, 230/150 mm Kabel (Eingang/Ausgang), 12/24 H: 97 x B: 87 x T: 34 mm customs tariff number: 85129090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,66 kg	2	Stück	36,59	73,18

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF240401529

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	40151		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40100 customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,50 kg	1	Stück	3,99	3,99
6	20711		Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 12 mm Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 12 mm, Kopf Ø 13 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,02 kg	10	Stück	0,22	2,20
7	20710		Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3 x 9 mm Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3 x 9 mm, Kopf Ø 10 Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,02 kg	20	Stück	0,13	2,60
8	20363		Vorsteckbolzen, Ø 14/18 mm, m. Kette/Federstecker Vorsteckbolzen, Ø 14/18 mm, mit Kette/ Federstecker, für HAPERT, ,Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	13,60	13,60
9	20227		Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 mm Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 Lichtehöhe 25 mm, Lichtbreite 26 mm, für 8 x 10 x 40 mm Schlitzösen, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,78 kg	30	Stück	0,39	11,70
10	20197		Scharnier, 32 x 105 x 25 mm, Bohrung Ø 8 mm Scharnier, 32 x 105 x 25 mm, Bohrung Ø 8 mm, silber lackiert, Zink-Druckguss customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,80 kg	4	Stück	12,50	50,00
11	20001		Klappenscharnier, 56 x 370 mm, Bohrung Ø 12 mm Klappenscharnier, 56 x 370 mm, Bohrung Ø 12 aus M-Profil, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,57 kg	2	Stück	7,05	14,10
12	10694		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-,	1	Stück	10,45	10,45

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF240401529

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,61 kg				
13	102550		TOP-LAMP Soffitte, 12 V/10 W, Sockel SV8,5 TOP-LAMP Soffitte, 12 Volt/10 Watt, Sockel T11 x 43 mm VPE: 10 Stück customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,36 kg	10	Stück	0,23	2,30
14	10105		GEKA Leitungsverbinder, m. 12 Flachsteckanschlüsse GEKA Leitungsverbinder, mit 12 Flachsteckanschlüsse, 6,3 mm ² , 42 mm breit customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	3,44	3,44
15	10101		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	1,83	1,83
			*** Rückstand aus Auftrag: DA240005094 *** Ihre Belegnr.: LB-202404-13359				
16	21091		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 550 mm, 200 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 550 mm 200 mm Hub, mit 2 x Auge Hammerkopf M10, Ø 8,2/10,2 mm, wirksame Länge 20 mm, für LIBERTÉ customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	16,65	33,30
17	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	506,01
						19% MwSt.	96,14
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	602,15

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF240401529

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 23,6428

Lief. an Adresse:

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland